
Hana M. (hamu) ID 265604 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 20:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milý nakupující, děkuji za zájem o mé zboží na bazárku!

 Naleznete zde zboží nové (opravdu nové) převážně výrobky Oriflame za velice příznivé ceny! Při nákupu tohoto zboží v
hodnotě 250 Kč a více, přidávám do balíku dáreček v podobě dalšího zboží! (např. rtěnka, tužka na oči, stíny, lesky na rty a
pod. dle aktuálních zásob) Dále je možno ušetřit na poštovném při odběru více kusů zboží na bazárku!

 V případě vašeho zájmu mě stačí kontaktovat a zašlu vám i aktuální katalog, nebo si jej můžete prohlédnout on line na web
stránkách Oriflame. Můžete si objednávat zboží z aktuální nabídky a poštovné máte ZDARMA! (poštovné zdarma se
nevztahuje na zboží vystavené na bazárku)

 Je zde však možno zakoupit zboží použité a to převážně po mých dětech, nebo co již nevyužijeme (každou takovou věc se
snažím popsat přesně, aby nedošlo k nepříjemnostem)!

 Platby prosím zasílejte na účet:
 51-3043671377/0100
 jako variabilní symbol uveďte prosím vaše ID!

 Mimo jiné se můžete zúčastnit i dražby na MIMIAUKCI !

 Přeji příjemné nakupování, Lucka !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

